
UCHWAŁA NR XXII/158/2016
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 
poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, 
poz. 1045, poz. 1117, poz.1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 
1890 poz. 2150; z 2016 r. poz. 195) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 37.271,00 zł; w tym:

1) dochody bieżące o 37.089,00 zł,

2) dochody majątkowe o 182,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 37.271,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące o -11.931,47 zł,

2) wydatki majątkowe o 49.202,47 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 17.526,00 zł.

§ 5. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - 
zgodnie z załącznikami Nr 4 i Nr 5.

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 43540740-261C-4D8E-9883-F1EA47C15840. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/158/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 25 maja 2016 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

710 Działalność usługowa 63 402,00 0,00 10 098,00 73 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 50 402,00 0,00 10 098,00 60 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 402,00 0,00 10 098,00 40 500,00

750 Administracja publiczna 196 647,00 0,00 800,00 197 447,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 0,00 800,00 20 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 800,00 800,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

12 247 140,92 0,00 9 500,00 12 256 640,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 457 367,00 0,00 9 500,00 3 466 867,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 0,00 9 500,00 10 500,00

852 Pomoc społeczna 10 811 917,08 0,00 3 420,00 10 815 337,08
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

63 077,00 0,00 0,00 63 077,00

85216 Zasiłki stałe 192 000,00 0,00 2 800,00 194 800,00

Id: 43540740-261C-4D8E-9883-F1EA47C15840. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 219 700,00 0,00 620,00 220 320,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 620,00 620,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 278 500,00 0,00 3 271,00 1 281 771,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 1 235 000,00 0,00 3 271,00 1 238 271,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 126,00 1 126,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 0,00 0,00 1 495,00 1 495,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 650,00 650,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00 0,00 10 000,00 160 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

bieżącerazem: 41 840 002,46 0,00 37 089,00 41 877 091,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

294 684,02 0,00 0,00 294 684,02

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 182,00 182,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 182,00 182,00

Id: 43540740-261C-4D8E-9883-F1EA47C15840. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/158/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 25 maja 2016 r.w złotych

w złotych
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę
po zmianach 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 040002 Dostarczanie wody

po zmianach 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 06210

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych po zmianach 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0

przed zmianą 433274,1 136749,41 136749,41 0 136749,41 0 0 0 0 0 296524,69 296524,69 0 0
zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0600 Transport i łączność

po zmianach 427274,1 130749,41 130749,41 0 130749,41 0 0 0 0 0 296524,69 296524,69 0 0
przed zmianą 433274,1 136749,41 136749,41 0 136749,41 0 0 0 0 0 296524,69 296524,69 0 0
zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 427274,1 130749,41 130749,41 0 130749,41 0 0 0 0 0 296524,69 296524,69 0 0
przed zmianą 55750 55750 55750 0 55750 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 49750 49750 49750 0 49750 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1699114 1590114 1587394 0 1587394 0 2720 0 0 0 109000 109000 0 0
zmniejszenie -55400 -26000 -26000 0 -26000 0 0 0 0 0 -29400 -29400 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 1643714 1564114 1561394 0 1561394 0 2720 0 0 0 79600 79600 0 0
przed zmianą 1699114 1590114 1587394 0 1587394 0 2720 0 0 0 109000 109000 0 0
zmniejszenie -55400 -26000 -26000 0 -26000 0 0 0 0 0 -29400 -29400 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 070005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
po zmianach 1643714 1564114 1561394 0 1561394 0 2720 0 0 0 79600 79600 0 0
przed zmianą 704500 704500 704500 0 704500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -14000 -14000 -14000 0 -14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04270 Zakup usług remontowych

po zmianach 690500 690500 690500 0 690500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 687000 687000 687000 0 687000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -12000 -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04400

Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

po zmianach 675000 675000 675000 0 675000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 109000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 109000 109000 0 0
zmniejszenie -29400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -29400 -29400 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 79600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79600 79600 0 0
przed zmianą 162000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0
zmniejszenie -4755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4755 -4755 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0710 Działalność usługowa

po zmianach 157245 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 7245 7245 0 0

Id: 43540740-261C-4D8E-9883-F1EA47C15840. Podpisany Strona 1



przed zmianą 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0
zmniejszenie -4755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4755 -4755 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 071035 Cmentarze

po zmianach 7245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7245 7245 0 0
przed zmianą 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0
zmniejszenie -4755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4755 -4755 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 7245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7245 7245 0 0
przed zmianą 540679,7 445884,7 430884,7 281600 149284,7 0 15000 0 0 0 94795 94795 0 0
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach 555679,7 440884,7 425884,7 281600 144284,7 0 15000 0 0 0 114795 114795 0 0
przed zmianą 209088,7 146293,7 138293,7 45300 92993,7 0 8000 0 0 0 62795 62795 0 0
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 075412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 224088,7 141293,7 133293,7 45300 87993,7 0 8000 0 0 0 82795 82795 0 0
przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 06050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0
przed zmianą 269362 105826 105826 0 105826 0 0 0 0 0 163536 163536 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 17526 17526 17526 0 17526 0 0 0 0 0 0 0 0 0758 Różne rozliczenia

po zmianach 286888 123352 123352 0 123352 0 0 0 0 0 163536 163536 0 0
przed zmianą 269362 105826 105826 0 105826 0 0 0 0 0 163536 163536 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 17526 17526 17526 0 17526 0 0 0 0 0 0 0 0 075818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 286888 123352 123352 0 123352 0 0 0 0 0 163536 163536 0 0
przed zmianą 105826 105826 105826 0 105826 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 17526 17526 17526 0 17526 0 0 0 0 0 0 0 0 04810 Rezerwy

po zmianach 123352 123352 123352 0 123352 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 16037879,64 15983043 14007593 11805686 2201907 1839702 135748 0 0 0 54836,64 54836,64 0 0
zmniejszenie -4400 -4400 -4400 0 -4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 16033479,64 15978643 14003193 11805686 2197507 1839702 135748 0 0 0 54836,64 54836,64 0 0
przed zmianą 227825 227825 223625 10725 212900 0 4200 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -4400 -4400 -4400 0 -4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 080113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 223425 223425 219225 10725 208500 0 4200 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -4400 -4400 -4400 0 -4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04430 Różne opłaty i składki

po zmianach 5600 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2161566,47 1954469,47 1945969,47 17229 1928740,47 8500 0 0 0 0 207097 207097 0 0
zmniejszenie -10457,47 -10457,47 -10457,47 0 -10457,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 35757,47 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 33357,47 33357,47 0 0900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
po zmianach 2186866,47 1946412 1937912 17229 1920683 8500 0 0 0 0 240454,47 240454,47 0 0
przed zmianą 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11000 11000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7500 7500 0 090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18500 18500 0 0
przed zmianą 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11000 11000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7500 7500 0 06210

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych po zmianach 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18500 18500 0 0

przed zmianą 170295,47 127261,47 118761,47 17229 101532,47 8500 0 0 0 0 43034 43034 0 0
zmniejszenie -10457,47 -10457,47 -10457,47 0 -10457,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 28257,47 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 25857,47 25857,47 0 090095 Pozostała działalność

po zmianach 188095,47 119204 110704 17229 93475 8500 0 0 0 0 68891,47 68891,47 0 0
przed zmianą 21132,47 21132,47 21132,47 0 21132,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10457,47 -10457,47 -10457,47 0 -10457,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 10675 10675 10675 0 10675 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 76400 76400 76400 0 76400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 78800 78800 78800 0 78800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 43034 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43034 43034 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 25857,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25857,47 25857,47 0 06050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 68891,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68891,47 68891,47 0 0

Id: 43540740-261C-4D8E-9883-F1EA47C15840. Podpisany Strona 2



przed zmianą 1538207,59 1530207,59 166099,59 0 166099,59 1364108 0 0 0 0 8000 8000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
po zmianach 1558207,59 1550207,59 186099,59 0 186099,59 1364108 0 0 0 0 8000 8000 0 0
przed zmianą 53000 53000 0 0 0 53000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 092105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

po zmianach 73000 73000 20000 0 20000 53000 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 41618879,18 40458781,71 25620232,01 17028965 8591267,01 3420310 10868020,68 315219,02 0 235000 1160097,47 1160097,47 47993 0
zmniejszenie -86012,47 -51857,47 -51857,47 0 -51857,47 0 0 0 0 0 -34155 -34155 0 0
zwiększenie 123283,47 39926 39926 0 39926 0 0 0 0 0 83357,47 83357,47 0 0Wydatki razem:

po zmianach 41656150,18 40446850,24 25608300,54 17028965 8579335,54 3420310 10868020,68 315219,02 0 235000 1209299,94 1209299,94 47993 0

Id: 43540740-261C-4D8E-9883-F1EA47C15840. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/158/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 25 maja 2016 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 0,00 30 000,00 30 000,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 30 000,00 30 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

0,00 30 000,00 30 000,00

Budowa sieci wodociągowej - Kozielno 0,00 30 000,00 30 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 109 000,00 - 29 400,00 79 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 109 000,00 - 29 400,00 79 600,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 000,00 - 29 400,00 79 600,00

Budowa budynku w Paczkowie Rynek 46 34 400,00 - 29 400,00 5 000,00
710 Działalność usługowa 12 000,00 - 4 755,00 7 245,00

71035 Cmentarze 12 000,00 - 4 755,00 7 245,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 - 4 755,00 7 245,00

Budowa cmentarza komunalnego w Paczkowie 12 000,00 - 4 755,00 7 245,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 795,00 20 000,00 114 795,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 62 795,00 20 000,00 82 795,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Fundusz Sołecki Wilamowa 0,00 5 000,00 5 000,00
Modernizacja remizy OSP Wilamowa 0,00 15 000,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 207 097,00 33 357,47 240 454,47
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 000,00 7 500,00 18 500,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

11 000,00 7 500,00 18 500,00

Budowa kolektora sanitarnego w Paczkowie ul. Górska 0,00 7 500,00 7 500,00
90095 Pozostała działalność 43 034,00 25 857,47 68 891,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 034,00 25 857,47 68 891,47
Fundusz Sołecki Ścibórz 0,00 10 457,47 10 457,47

Id: 43540740-261C-4D8E-9883-F1EA47C15840. Podpisany Strona 1



Modernizacja placów zabaw 0,00 15 400,00 15 400,00

Razem: 1 160 097,47 49 202,47 1 209 299,94

Id: 43540740-261C-4D8E-9883-F1EA47C15840. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/158/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 25 maja 2016 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 63 402,00 10 098,00 73 500,00

71035 Cmentarze 50 402,00 10 098,00 60 500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 30 402,00 10 098,00 40 500,00

750 Administracja publiczna 196 647,00 982,00 197 629,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 982,00 20 982,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 800,00 800,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 182,00 182,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 12 247 140,92 9 500,00 12 256 640,92

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 457 367,00 9 500,00 3 466 867,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 9 500,00 10 500,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 303 804,00 3 271,00 1 307 075,00

90002 Gospodarka odpadami 1 235 000,00 3 271,00 1 238 271,00
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 126,00 1 126,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 1 495,00 1 495,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 650,00 650,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00 10 000,00 160 000,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 10 000,00 10 000,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 41 748 812,46 33 851,00 41 782 663,46

Id: 43540740-261C-4D8E-9883-F1EA47C15840. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/158/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 25 maja 2016 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 30 000,00 30 000,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 30 000,00 30 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

0,00 30 000,00 30 000,00

600 Transport i łączność 433 274,10 - 6 000,00 427 274,10
60016 Drogi publiczne gminne 433 274,10 - 6 000,00 427 274,10

4300 Zakup usług pozostałych 55 750,00 - 6 000,00 49 750,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 699 114,00 - 55 400,00 1 643 714,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 699 114,00 - 55 400,00 1 643 714,00
4270 Zakup usług remontowych 704 500,00 - 14 000,00 690 500,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 687 000,00 - 12 000,00 675 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 000,00 - 29 400,00 79 600,00
710 Działalność usługowa 162 000,00 - 4 755,00 157 245,00

71035 Cmentarze 12 000,00 - 4 755,00 7 245,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 - 4 755,00 7 245,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 540 679,70 15 000,00 555 679,70
75412 Ochotnicze straże pożarne 209 088,70 15 000,00 224 088,70

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 5 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 269 362,00 17 526,00 286 888,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 269 362,00 17 526,00 286 888,00

4810 Rezerwy 105 826,00 17 526,00 123 352,00
801 Oświata i wychowanie 2 158 983,64 - 4 400,00 2 154 583,64

80113 Dowożenie uczniów do szkół 227 825,00 - 4 400,00 223 425,00
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 - 4 400,00 5 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 161 566,47 25 300,00 2 186 866,47
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 000,00 7 500,00 18 500,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 11 000,00 7 500,00 18 500,00

Id: 43540740-261C-4D8E-9883-F1EA47C15840. Podpisany Strona 1



realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

90095 Pozostała działalność 170 295,47 17 800,00 188 095,47
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 132,47 - 10 457,47 10 675,00
4300 Zakup usług pozostałych 76 400,00 2 400,00 78 800,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 034,00 25 857,47 68 891,47

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 538 207,59 20 000,00 1 558 207,59
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 53 000,00 20 000,00 73 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 24 533 593,16 37 271,00 24 570 864,16

Id: 43540740-261C-4D8E-9883-F1EA47C15840. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXII/158/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 25 maja 2016 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 36 700,00 3 420,00 40 120,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 2 800,00 2 800,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 800,00 2 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 700,00 620,00 1 320,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 620,00 620,00

Razem: 36 700,00 3 420,00 40 120,00

Id: 43540740-261C-4D8E-9883-F1EA47C15840. Podpisany Strona 1




